Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 112 Jueves, 16 de mayo de 2024 Pagina 15098

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

2410 Orden de 13 de mayo de 2024 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa por la que se nhombra personal funcionario
de carrera de la Agrupacion Profesional de Servicios Publicos de
la Administracion Publica Regional.

Vista la propuesta de nombramiento de personal funcionario de carrera
formulada por el Tribunal calificador de las pruebas selectivas para acceso
a la Funciéon Publica Regional, procedentes del Decreto niumero 297/2021,
de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de empleo publico de la
Administracion Publica de la Regidén de Murcia correspondiente al afio 2021
(BORM de 29 de diciembre de 2021) y Decreto n.° 58/2022, de 19 de mayo,
por el que se aprueba la oferta adicional de empleo publico extraordinaria para
la estabilizacién de empleo temporal de la Administracion Publica de la Regidn
de Murcia y se modifican los Decretos n.% 213/2020, de 23 de diciembre, por el
que se aprueba la oferta de empleo publico extraordinaria para la estabilizacién
de empleo temporal de la Administracién Publica de la Region de Murcia para el
afio 2020, n.° 296/2021, de 23 de diciembre, por el que se aprueba la oferta de
empleo publico extraordinaria para la estabilizacién de empleo temporal de la
Administracion Publica de la Regidn de Murcia para el afio 2021 (BORM de 27 de
mayo de 2022), teniendo en cuenta que las personas seleccionadas han cumplido
los requisitos exigidos en las convocatorias.

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aplicable y en uso de
las competencias conferidas por el articulo 12.2.h) del Texto Refundido de
la Ley de la Funcién Publica de la Region de Murcia, aprobado por Decreto
Legislativo 1/2001, de 26 de enero.

Dispongo:
Primero.- Nombramiento.

Nombrar personal funcionario de carrera de la Agrupacién Profesional de
Servicios Publicos a las personas aspirantes relacionadas en el Anexo a esta
Orden, quedando adscritas a los puestos de trabajo y Consejerias u Organismos
Autéonomos que se sefialan.

Segundo.- Juramento o promesa.

Previo al acto de toma de posesidn se realizara el juramento o promesa de
cumplir la Constitucion, el Estatuto de Autonomia para la Region de Murcia y
demas disposiciones legales en el ejercicio de las funciones que estén atribuidas
al Cuerpo, Escala y Opcidn para el que han sido nombrados.

Tercero.- Toma de posesion.

Las personas aspirantes que han superado los procesos selectivos tomaran
posesién de los puestos con el caracter que se indica en el anexo.

Cuarto.- Acto institucional y plazo toma de posesion.

1.- El acto institucional de toma de posesidn del personal nombrado en
esta Orden se efectuara en el Saléon de Actos del Edificio Aseinfante, en la
Avenida Infante D. Juan Manuel, 14 de Murcia, el dia 17 de mayo de 2024 a
partir de las 10 horas.

NPE: A-160524-2410



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 112 Jueves, 16 de mayo de 2024 Pagina 15099

2.-Sin perjuicio de lo anterior, el personal nhombrado por la presente Orden
dispondra de un plazo de un mes, contado a partir del dia siguiente al de su
publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia, para realizar la toma de
posesion debiendo personarse, antes de la finalizacion del indicado plazo, en el
Servicio de Gestidon de Recursos Humanos de la Direccidon General de Funcion
Publica y Dialogo Social.

Quinto.- Incorporacion a puesto de trabajo.

El personal nombrado se presentara, una vez efectuada la toma de posesién
sefialada en el apartado cuarto de esta Orden, en la Unidad de personal de la
Consejeria u Organismo Auténomo correspondiente, al objeto de hacer efectiva la
incorporacion en su puesto de trabajo.

Sexto.- Grado personal.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 42 de la Ley de la Funcién Publica
de la Regién de Murcia, cuyo Texto Refundido fue aprobado por Decreto Legislativo
1/2001, de 26 de enero, “Todos los funcionarios adquirirdan un grado personal
por el desempefio de uno o mas puestos del nivel correspondiente durante dos
afios continuados o tres con interrupcion, salvo el grado inicial que se entendera
consolidado en el momento de adquirir la condicién de funcionario y que se
correspondera con el minimo del Grupo de pertenencia en la Administracion
Publica de la Region de Murcia.”

Asimismo, el personal nombrado funcionario de carrera por esta Orden puede
haber adquirido ya como personal funcionario interino en ese mismo cuerpo,
escala y/o opcién un grado personal superior al minimo.

Atendiendo a estas disposiciones, se indica en el Anexo de esta Orden el
grado personal que se entiende reconocido o, en su caso, conservado al personal
nombrado.

Séptimo.- Carrera Profesional.

La Orden de 19 de febrero de 2019, de la Consejeria de Hacienda, establece
el procedimiento especifico de reconocimiento del encuadramiento inicial en
el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal funcionario de
carrera del ambito sectorial de Administracion y Servicios (BORM n.° 44, de
22/02/2019). Esta Orden fue modificada por Orden de 30 de junio de 2020
(BORM n.° 153 de 04/07/2020).

Atendiendo a lo dispuesto en esta normativa, en el Anexo de esta Orden se
indica, en su caso, el personal que ya tiene la carrera reconocida como personal
temporal en el cuerpo al que accede por lo que se le considera reconocido el
encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera horizontal en su condicion de
personal funcionario de carrera en este cuerpo, escala y/u opcion. (SI/NO).

Octavo.- Recurso.

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo recurso de reposicion ante el Consejero
de Economia, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar desde el
dia siguiente a su publicacién; o bien recurso contencioso-administrativo ante
la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente a su publicacion.

Murcia, 13 de mayo de 2024.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Empresa, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-160524-2410



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Jueves, 16 de mayo de 2024

Pagina 15100

ANEXO

RELACION DE PERSONAL FUNCIONARIO CON INDICACION DE DESTINO.

Cuerpo: AGRUPACION PROFESIONAL SERVICIOS PUBLICOS

Escala:
Opcion:

Sistema de acceso: Estabilizacion del Empleo Temporal

Fecha de la convocatoria: Orden de 29 de NOVIEMBRE de 2022 (BORM 05-12-2022)

Ord. |[Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse?er‘la/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado carrera
Organismo Prof.
CONS. DE
EDUCACION,
1 MORAL ZAPATA PEDRO ANTONIO [¥**Q@970** |FU@5061E |FORMACION CARTAGENA ORDENANZA CARTAGENA / TES DEFINITIVA 15 SI
MEDITERRANEO.CARTAGENA
PROFESIONAL Y
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION,
2 VICENTE CERVANTES JOSEFA **¥%9617*%* |FUB5062E |FORMACION CARTAGENA ORDENANZA CARTAGENA / IES PROVISIONAL 15 SI
LOS MOLINOS. CARTAGENA
PROFESIONAL Y
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION, .
3 PEREZ SORIANO JOSEFA **%6914*%* |FUBS063E |FORMACION YECLA SE?ENQX§$IIESLﬁUéHEE?ngiE DEFINITIVA 15 SI
PROFESIONAL Y :
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
4 PEREZ GIL ELVIRA **¥*¥2682%* |FUOS5064E |FORMACION AGUILAS AGUILAS / CEI EL DEFINITIVA 13 SI
PROFESIONAL Y PAJARICO.AGUILAS
EMPLEO
AYUDANTE DE SERVICIOS
5 GIMENEZ LOPEZ MARIA DEL MAR |*¥**7157** |FUB5065E ggslggggg ggggiﬁNo LORCA LORCA / RESIDENCIA DEFINITIVA 13 SI
PERSONAS MAYORES LORCA

NPE: A-160524-2410



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Jueves, 16 de mayo de 2024

Pagina 15101

Ord. |Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse;;er‘la/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado Carrera
Organismo Prof.
ORDENANZA CIEZA / CENTRO
6 ATO VALCARCEL PEDRO ***¥3735%*  |FUBS066E ;Eslézggg ggggiﬁNo CIEZA SOCIAL DE PERSONAS DEFINITIVA 14 SI
MAYORES.CIEZA
< < . INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE SERVICIOS /
k ok k k%
7 LOPEZ LOPEZ MARIA JOSEFA 2580 FUB5067E DE ACCION SOCTAL MURCIA CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 12 SI
< - INSTITUTO MURCIANO ORDENANZA / DIRECCION Y
%k k k k%
8 LOPEZ VIVO JOSE JAVIER 9472 FUGS5068E DE ACCION SOCTAL MURCIA GERENCIA DEL IMAS DEFINITIVA 13 SI
CONS. DE
EDUCACION,
9 SANCHEZ VIVANCOS MARIA JESUS **%3932%* |FUPS069E |FORMACION CARTAGENA ORDENANZA CARTAGENA / TES DEFINITIVA 12 SI
BEN ARABI.CARTAGENA
PROFESIONAL Y
EMPLEO
AYUDANTE DE SERVICIOS /
10 |GIL SANCHEZ JOSEFA **¥*¥2594**  |FUBS5070E INSTITUTO MURCLANO MURCIA ENF.MENTALES CRONICOS LUIS |DEFINITIVA 12 SI
DE ACCION SOCIAL
VALENCIANO
CONS. DE
EDUCACION,
11 PAGAN MAYORDOMO AGUSTINA **¥%67185%* |FUR5071E |FORMACION CARTAGENA CONSERJE CARTAGENA / CEI DEFINITIVA 14 SI
LOS DOLORES. CARTAGENA
PROFESIONAL Y
EMPLEO
. INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE SERVICIOS /
%k k k k%
12 |AMOR MARTINEZ MANUEL 1368 FUG5072E DE ACCION SOCTAL MURCIA CENTRO OCUPACTONAL CHURRA DEFINITIVA 12 NO
AYUDANTE DE SERVICIOS /
13 BARRANCOS INIESTA ENCARNACION **%3335** |FUB5073E ;ESXézggﬁ ggﬁgiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 15 SI
MAYORES SAN BASILIO
CONS. DE
EDUCACION, CARAVACA DE LA AYUDANTE DE SERVICIOS
14 |EGEA PEREZ FERNANDA **%33093%* |FUQ5074E |FORMACION CRUZ CARAVACA / IES GINES PEREZ |DEFINITIVA 12 SI
PROFESIONAL Y CHIRINOS.CARAVACA CRUZ
EMPLEO
ORDENANZA / RESIDENCIA
15 LEAL PEREZ INES ***1683*%* |FUQ5118E INSTITUTO MURCIANO MURCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL DEFINITIVA 12 SI
DE ACCION SOCIAL VALLE

NPE: A-160524-2410




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 112 Jueves, 16 de mayo de 2024 Pagina 15102

Ord. |Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse?erla/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. [Grado Carrera
Organismo Prof.
CONS. DE
EDUCACION, ORDENANZA CARTAGENA /
16 |PAGAN HERNANDEZ JUAN PEDRO **%1437*%* |FU@5076E |FORMACION CARTAGENA EXTENSION CENTRO DE DEFINITIVA 13 SI
PROFESIONAL Y PROFESORES . CARTAGENA
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
17 |MECA NAVARRO ANA MARIA **%3388%* |FUQ5077E |FORMACION LORCA LORCA / CEE PILAR DEFINITIVA 14 SI
PROFESIONAL Y SOUBRIER. LORCA
EMPLEO
ORDENANZA / R. P. M.
18 |HERVAS CARRENO PILAR **¥*¥4503** |FUB5078E INSTITUTO MURCLIANO MURCIA OBISPO JAVIER AZAGRA. EL DEFINITIVA 12 SI
DE ACCION SOCIAL
PALMAR
CONS. DE
EDUCACION, ORDENANZA CARTAGENA /
19 PAGAN MARTINEZ MARIA SOLEDAD |***4273** |FU@5079E |FORMACION CARTAGENA CONSERV. PROF. DE DEFINITIVA 14 SI
PROFESIONAL Y MUSICA.CARTAGENA
EMPLEO
ORDENANZA / RESIDENCIA
20 |VELEZ MOLINA REMEDIOS **%2743**  |FUBS50Q80E INSTITUTO MURCLIANO MURCIA PERSONAS MAYORES SAN DEFINITIVA 14 SI
DE ACCION SOCIAL
BASILIO
. P INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE SERVICIOS /
kK 3k k%
21 |TERUEL MARTINEZ MARIA CRUZ 0017 FUO5081E DE ACCION SOCTIAL MURCIA CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
22 |GIMENEZ BLAYA GALA **%4469*%* |FUO5082E |FORMACION MORATALLA MORATALLA / IES PEDRO DEFINITIVA 12 SI
PROFESIONAL Y GARCIA AGUILERA.MORATALLA
EMPLEO
, MARTA - - CONSEJERIA DE ORDENANZA CARTAGENA / AREA
23 |[MARTINEZ CABALLERO CONSUELO 6084 FUO5083E SALUD CARTAGENA DE SALUD II.CARTAGENA DEFINITIVA 13 SI

NPE: A-160524-2410



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Jueves, 16 de mayo de 2024

Pagina 15103

GANADERIA Y PESCA

EXP.AGRARIAS.LORCA

Ord. |[Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse?erla/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado Carrera
Organismo Prof.
CONS. DE
EDUCACION, ORDENANZA MOLINA DE SEGURA
24 |CELDRAN HERNANDEZ ékngmADA ***¥8778%* |FUOS084E |FORMACION Qgéﬁgi DE / IES CANADA DE LAS DEFINITIVA 12 SI
PROFESIONAL Y ERAS.MOLINA DE SEGUR
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION, MOLINA DE AYUDANTE DE SERVICIOS
25 CARRACELAS ORTIZ MARIA CLEOFE |[***6410** |FUQ5085E |FORMACION SEGURA MOLINA DE SEGURA / CEI EL |PROVISIONAL 12 SI
PROFESIONAL Y LIMONAR.MOLINA DE SEGURA
EMPLEO
INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE SERVICIOS /
*kk *% i
26 HERAS MORENO ANTONIO 8570 FUO5086E DE ACCION SOCIAL MURCIA CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 13 SI
conseaei o e s
27 BALLESTER GUIRAO ANA MARIA ***9420** |FUQ5087E |[FOMENTO E ALCANTARILLA < DEFINITIVA 14 SI
INFRAESTRUCTURAS MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA
AYUDANTE DE SERVICIOS
28 |MANZANARES MARTINEZ ANA **%2409** |FUOS5088E ggslézggg ggﬁiiﬁNo LORCA LORCA / RESIDENCIA DEFINITIVA 14 SI
PERSONAS MAYORES LORCA
conseren o e AT
29 |ASENSIO HERNANDEZ JOSE ANTONIO |***2795** |FUGS5089E |FOMENTO E ALCANTARILLA - DEFINITIVA 14 SI
INFRAESTRUCTURAS MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
30 |GIMENEZ LOPEZ FRANCISCO **%¥3115%* |FUGS090E |FORMACION AGUILAS AGUILAS / IES ALFONSO DEFINITIVA 13 SI
PROFESIONAL Y ESCAMEZ .AGUILAS
EMPLEO
INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE SERVICIOS /
%k 3k k k%
31 DEL RAMO ALCAYNA BIENVENIDO 0741 FUOS5091E DE ACCION SOCIAL MURCIA CENTRO OCUPACIONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI
CONSEJERIA DE AYUDANTE DE SERVICIOS
32 GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCA ***5307** |FUG5092E |AGUA, AGRICULTURA, [LORCA LORCA / C.INTEGRADO FORM.Y |[DEFINITIVA 13 SI

NPE: A-160524-2410




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Jueves, 16 de mayo de 2024

Pagina 15104

Ord. |Apellidos Nombre NIF N.R.P Consej'er‘la/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado Carrera
Organismo Prof.
. INSTITUTO MURCIANO AYUDANTE DE COCINA /
3k 3k >k %k k
33 COSTA ORTIGOSA MARIA DOLORES 8538 FUOS5093E DE ACCION SOCTAL MURCIA CENTRO OCUPACTONAL CHURRA DEFINITIVA 14 SI
AYUDANTE DE COCINA /
34 ALCARAZ MIRALLES HERMINIA *¥*¥%9419%* |FUQS5094E ggslézggg ggzgiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 14 SI
MAYORES SAN BASILIO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
35 MARTINEZ GARCIA ISABEL **¥*¥Q419*%* |FUOS095E |FORMACION ARCHENA ARCHENA / IES DR.PEDRO PROVISIONAL 13 SI
PROFESIONAL Y GUILLEN.ARCHENA
EMPLEO
AYUDANTE DE SERVICIOS /
36 IBANEZ MORENO FRANCISCA **%9379%*  |FUOS5096E INSTITUTO MURCIANO MURCIA ENF .MENTALES CRONICOS LUIS |DEFINITIVA 14 SI
DE ACCION SOCIAL
VALENCIANO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
37 |MANZANARES MATAS GLORIA **¥x7276%* |FUBSQ97E |FORMACION LORCA LORCA / CEE PILAR DEFINITIVA 13 SI
PROFESIONAL Y SOUBRIER. LORCA
EMPLEO
AYUDANTE DE SERVICIOS
38 |MARTINEZ DIiAz JUANA MARIA **%3750%*  |FUOS5098E ;gslézggg ZgzgiﬁNo LORCA LORCA / RESIDENCIA DEFINITIVA 14 SI
PERSONAS MAYORES LORCA
AYUDANTE DE SERVICIOS /
39 SANCHEZ MENCHON MARIA JOSE ***%5136%* |FUBS5099E ;gslézggﬁ ZgggiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 13 SI
MAYORES SAN BASILIO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
40 CECILIA MONTIEL MARIA **¥*¥4726*%*% |FUB5100E |FORMACION LORCA LORCA / IES FRANCISCO ROS |DEFINITIVA 14 SI
PROFESIONAL Y GINER.LORCA
EMPLEO
CONS. DE
EDUCACION, CARAVACA DE LA AYUDANTE DE SERVICIOS
41 |MARTINEZ LOPEZ MARIA ANGELES |***2169** |FUO5101E |FORMACION CRUZ CARAVACA / C.E.E ASCRUZ. DEFINITIVA 13 SI
PROFESIONAL Y CARAVACA DE LA CRUZ
EMPLEO

NPE: A-160524-2410




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 112

Jueves, 16 de mayo de 2024

Pagina 15105

Ord. |Apellidos Nombre NIF N.R.P Consej'er‘la/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado Carrera
Organismo Prof.
CONS. DE
EDUCACION, ALHAMA DE ORDENANZA ALHAMA / IES
42 SERRANO RUIZ JUANA MARIA **¥*¥2366%*% |FUPS5102E |FORMACION MURCIA VALLE DE LEYVA.ALHAMA DE PROVISIONAL 13 SI
PROFESIONAL Y MURCIA
EMPLEO
conserata o e AT,
43 SILES FERNANDEZ ISMAEL **%1635%* |FUO5103E |FOMENTO E ALCANTARILLA - PROVISIONAL 12 SI
INFRAESTRUCTURAS MOVIL.D.G.CARRETERAS.ALCAN
TARILLA
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS /
44  |PERONA PANOS ANTONIO **¥%¥9266*%* |FUOS5104E |FORMACION MURCIA IES SIERRA DE CARRASCOY. DEFINITIVA 12 NO
PROFESIONAL Y EL PALMAR
EMPLEO
AYUDANTE DE SERVICIOS
45 SANCHEZ MORENO REMEDIOS ***7308*%* |FUB5105E INSTITUTO MURCIANO CARTAGENA CARTAGENA / CASA DEL MAR DEFINITIVA 13 SI
DE ACCION SOCIAL
DE CARTAGENA
CONS. DE
MARTA DEL EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS SAN
46 |CARAVACA LOPEZ CARMEN **%*¥8477** |FUB5106E |FORMACION SAN JAVIER JAVIER / CEIP NTRA.SRA. DE |DEFINITIVA 12 SI
PROFESIONAL Y LORETO. SAN JAVIER
EMPLEO
AYUDANTE DE COCINA /
47 LOPEZ FRANCO MARIA DOLORES |***3455%* |FUB5107E égslgzggﬁ ggzgiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 12 SI
MAYORES SAN BASILIO
AYUDANTE DE SERVICIOS /
48 PELEGRIN JIMENEZ MARIA SOLEDAD |***75@05** |FUB5108E égslézggg ZgzgiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 14 SI
MAYORES SAN BASILIO
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
49 MARIN GARCERAN CARMEN **¥%7935%* |FUQ5109E |FORMACION TORRE PACHECO |T.PACHECO / IES GERARDO DEFINITIVA 12 NO
PROFESIONAL Y MOLINA.T.PACHECO
EMPLEO

NPE: A-160524-2410




Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 112 Jueves, 16 de mayo de 2024 Pagina 15106

Ord. |Apellidos Nombre NIF N.R.P Conse;;er‘la/ Localidad Puesto/Centro Forma Ocup. |Grado Carrera
Organismo Prof.
AYUDANTE DE COCINA /
50 |ARTIGAO ROBLES MARIA ESTHER |***8247** |FU@5110E ;2slézggﬁ EgﬁiiﬁNo MURCIA RESIDENCIA PERSONAS DEFINITIVA 13 SI
MAYORES SAN BASILIO
CONSEJERIA DE MOZO/A DE LABORATORIO /
51 |PEREZ MARTINEZ JOSE LUIS *¥**5953** |FUQ5111E [AGUA, AGRICULTURA, [MURCIA LABORATORIO AGRARIO Y DE DEFINITIVA 13 SI
GANADERIA Y PESCA SANIDAD ANIMAL
CONS. DE
EDUCACION, AYUDANTE DE SERVICIOS
52 |LOZANO MARTINEZ FULGENCIO **%6285%* |FUP5112E |FORMACION CARTAGENA CARTAGENA / IES ISAAC DEFINITIVA 13 NO
PROFESIONAL Y PERAL .CARTAGENA
EMPLEO

NPE: A-160524-2410 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3899/2024	Orden de 13 de mayo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Regional.
	3637/2024	Resolución de 3 de mayo de 2024 de la Dirección General de Impulso al comercio, innovación empresarial e Industrias y Oficios Artesanales por la que se hacen públicos los cambios en el Pleno de la Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	3703/2024	Resolución de 6 de mayo de 2024, de la Universidad de Murcia por la que se nombra Catedrático de Universidad a don Joaquín Nicolás Ros.
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	3705/2024	Emplazamiento del procedimiento ordinario n.º 168/2024 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia instado por don Fernando Ureña Herrero.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3862/2024	Corrección de error en Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a D.ª Rosa Ayala Madrid con DNI: ***6048** y D.ª Yolanda Mansilla Funez con DNI:***1476**, que han resultado 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	3652/2024	Prorroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad, y la Universidad de Murcia, para el desarrollo de un proyecto de orientación e inserción
	3653/2024	Convenio tipo entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad y el ayuntamiento de San Javier para la tramitación inmediata del procedimiento de reconocimiento y/o renovación 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	3615/2024	Resolución de la Secretaría de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que de conformidad con lo establecido en la normativa europea, se declaran como agrupaciones de productores reconocidas, a las entidades de gestión de las denominaciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	3632/2024	Resolución de 6 de mayo de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2024, suscrito por esta Consejería con el Instituto de Fomento de la Re
	3633/2024	Resolución de 6 de mayo de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2024, suscrito por esta Consejería con el Consejo Económico y Social de
	3634/2024	Resolución de 6 de mayo de 2024 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se hace público el Contrato Programa, para el ejercicio 2024, suscrito por esta Consejería con el Instituto de Crédito y Finanz
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3702/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	3879/2024	Extracto de la Resolución de 10 de mayo de 2024 de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de planes de formación, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras ocupa
	3880/2024	Extracto de la Resolución de 10 de mayo de 2024 de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de planes de formación, correspondientes a la formación de oferta dirigi
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	3881/2024	Extracto del Acuerdo de la JGL del Ayuntamiento de Alhama de Murcia de 27 de marzo de 2024, por la que se aprueba el convenio de colaboración entre el Ayuntamiento de Alhama de Murcia y la Asociación de Vecinos de Las Cañadas para el desarrollo 
	Archena
	3902/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General y plantilla del ejercicio 2024.
	San Pedro del Pinatar
	3603/2024	Declarar desierto y licitar nuevamente el lote 2 del expediente de concesión de dominio público, de uso privativo correspondiente a la explotación de la cafetería del Hogar del Pensionista Raimundo Benedicto, mediante concesión de dominio públic
	Yecla
	3821/2024	Exposición pública del Presupuesto Municipal para 2024. Aprobación inicial.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Roymar Asesores, S. Coop.
	3905/2024	Publicación de anuncio para la transformación de personalidad jurídica, de Sociedad Cooperativa a Sociedad Limitada.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-05-15T14:16:15+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



